

Kołobrzeg, dnia 27 września 2021 r.

BRM.0012.1.13.2021.II

PROTOKÓŁ nr 13/2021

posiedzenia Komisji Rewizyjnej, zwanej dalej Komisją, które odbyło się w dniu 27 września 2021 r. o godz. 10.00 z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (w zdalnym trybie obradowania), na podstawie art. 15zzx ust. 1, 2 i 3 ustawy z 02.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, ze zm.). Posiedzeniu Komisji przewodniczył Maciej Bejnarowicz, Przewodniczący Komisji. Udział w posiedzeniu wzięli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone. Komisja osiągnęła wymagane kworum, aby obrady były ważne.

Tematem posiedzenia Komisji były następujące sprawy:

1. Przyjęcie sprawozdania z kontroli kompleksowej zawartych umów oraz poniesionych wydatków w związku z organizacją festiwali: Sunrise Festival, Interfolk, Suspense Film Festival przez Gminę Miasto Kołobrzeg w latach 2004-2020.
2. Wyznaczenie zespołów kontrolnych.
3. Sprawy różne i wolne wnioski.

Radni otrzymali drogą elektroniczną materiały dotyczące powyższych tematów wraz z porządkiem obrad i zapoznali się z nimi.

Przed przejściem do porządku obrad Przewodniczący Komisji poinformował wszystkich obecnych na posiedzeniu, że w związku z tym, że pan radny Kamil Barwinek został wybrany przez Radę na Wiceprzewodniczącego, jego mandat w Komisji Rewizyjnej wygaść zgodnie z § 59 ust. 3 Statutu Miasta Kołobrzeg. Potwierdziła ten fakt obecna na posiedzeniu pani Patrycja Nowak – Zaręba, radca prawny.

Ad. 1)

Przewodniczący Komisji oddał głos pani radnej Izabeli Zielińskiej, Kierownikowi Zespołu Kontrolnego, celem odczytania sprawozdania z kontroli kompleksowej zawartych umów oraz poniesionych wydatków w związku z organizacją festiwali: Sunrise Festival, Interfolk, Suspense Film Festival przez Gminę Miasto Kołobrzeg w latach 2004-2020.

Następnie głos zabrali pozostali Członkowie Zespołu Kontrolnego – pani radna Małgorzata Grotto oraz pan radny Bartosz Bieńkowski.

Po wysłuchaniu Członków Zespołu Kontrolnego, Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję, w której udział wzięli:

pan radny Jacek Woźniak,
pan radny Maciej Bejnarowicz,
pan Tadeusz Kielar – Dyrektor Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu;
pani radna Izabela Zielińska,

pani Ilona Grędas – Wójtowicz – Zastępca Prezydenta ds. Społecznych;
pani radna Małgorzata Grotto,
pani Ewa Pelechata – Zastępca Prezydenta ds. Gospodarczych.

Dyskusja oraz wypowiedzi Członków Zespołu Kontrolnego zostały nagrane na nośniku elektronicznym i stanowią załącznik do protokołu.

W związku z brakiem chętnych do dalszej dyskusji, Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad przyjęciem poszczególnych wniosków pokontrolnych:

Wniosek Nr 1 - głosowanie: 5 za, 0 przeciw, 2 osoby wstrzymały się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja większością głosów przyjęła wniosek nr 1.

Wniosek Nr 2 - głosowanie: 7 za, 0 przeciw, 0 osób wstrzymało się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek nr 2.

Wniosek Nr 3 - głosowanie: 5 za, 0 przeciw, 2 osoby wstrzymały się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja większością głosów przyjęła wniosek nr 3.

Wniosek Nr 4 - głosowanie: 7 za, 0 przeciw, 0 osób wstrzymało się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek nr 4.

Wniosek Nr 5 - głosowanie: 7 za, 0 przeciw, 0 osób wstrzymało się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek nr 5.

Wniosek Nr 6 - głosowanie: 7 za, 0 przeciw, 0 osób wstrzymało się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek nr 6.

Wniosek Nr 7 - głosowanie: 7 za, 0 przeciw, 0 osób wstrzymało się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek nr 7.

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem sprawozdania zawierającym 7 przyjętych wniosków:

Głosowanie: 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się.

W wyniku głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z kontroli kompleksowej zawartych umów oraz poniesionych wydatków w związku z organizacją festiwalu: Sunrise Festival, Interfolk, Suspense Film Festival przez Gminę Miasto Kołobrzeg w latach 2004-2020.

Ad. 2)

Przewodniczący Komisji odczytał pismo Przewodniczącego Rady z dnia 6 września 2021 r. skierowane do Komisji Rewizyjnej dot. przyjęcia wniosku o zlecenie Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli problemowej w zakresie procedury wyboru obsługi prawnej dla Gminy Miasto Kołobrzeg w latach 2018 - 2021 (pierwsze półrocze), ze szczególnym uwzględnieniem wyboru podmiotu świadczącego usługi w zakresie pomocy prawnej poprzez prowadzenie na rzecz lokalnych przedsiębiorców oraz mieszkańców Gminy Kołobrzeg bezpłatnych porad prawnych dotyczących możliwości prawnych udzielania pomocy publicznej – w ramach Kołobrzieskiego pakietu pomocy dla przedsiębiorców związanych z wystąpieniem COVID-19.

W kolejności Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję, w której udział wzięli:

pan radny Jacek Woźniak,
pan radny Maciej Bejnarowicz,
pan radny Bartosz Bieńkowski.

Dyskusja została nagrana na nośniku elektronicznym i stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji ustalił skład zespołu kontrolnego:

- 1) Jacek Woźniak – kierownik zespołu,
- 2) Bartosz Bieńkowski – członek zespołu.

Termin przeprowadzenia kontroli: **od 11 do 29 października 2021 r.**

Pan radny Przemysław Kiełkowski zwrócił się z prośbą o przesunięcie terminu przeprowadzenia kontroli kompleksowej wydanych zezwoleń na usunięcie drzew w latach 2019-2020 na terenie Miasta Kołobrzeg (od 1 października 2021 r. do 6 grudnia 2021 r.) oraz zmianę składu zespołu kontrolnego (Przemysław Kiełkowski – kierownik zespołu, Danuta Wilk – członkini zespołu).

Pani Patrycja Nowak – Zaręba, radca prawny, poinformowała, że nie ma potrzeby przeprowadzania głosowania nad powyższym wnioskiem, wobec czego Komisja poparła ww. wniosek.

Wypowiedzi ww. osób zostały nagrane na nośniku elektronicznym i stanowią załącznik do protokołu.

W związku z brakiem innych spraw i wniosków oraz wyczerpaniem porządku obrad, posiedzenie Komisji zakończono o godz. 11²⁹.

Przewodniczący Komisji Maciej Bejnarowicz

Protokołowała Sandra Wysocka

Maciej Bejnarowicz
.....
Sandra Wysocka
.....

Dokument nie zawiera
treści niezgodnych z przepisami
o ochronie danych osobowych.

KIEROWNIK BIURA RADY
Daruta Nowak
mgr Daruta Nowak

do publikacji w BiP
Inspektor Ochrony Danych
Krzysztof Mielnikiewicz
03 LIS. 2021
Krzysztof Mielnikiewicz